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Apartament 2 camere, Bd. Garii

ID: 158721AV
Ultima actualizare: 20.09.2024

Cartier: Garii
Zona: 

Pret.mp: 1.845€ 
Rata lunara: 544,71 € 107.000€

Persoana de contact

Violeta Angheluta
Specialist Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 58.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 7 /10

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

BLITZ oferă spre vanzare un apartament decomandat modern, situat într-un bloc de 10 etaje, la etajul 7, in prima linie
pe Bulevardul Garii, fata in fata cu Sala Sportorilor.. Apartamentul dispune de un dormitor si o sufragerie mobilata,
ambele cu acces la un balcon privat ce oferă o vedere panoramică asupra zonei. Cu geamuri mari care permit o
iluminare naturală excelentă, această locuință se remarcă prin spațiul său generos și atmosfera primitoare. Bucătăria
este complet mobilată și utilată, având inclusiv un loc de luat masa și usa de sticla direct la balcon. Baia este dotată cu
dus și este amenajata intr un stil rustic, oferind un plus de confort. În plus, balconul este inchis si deserveste toate
incaperile casei, fiind dispus pe toata lungimea apartamentului. Disponibilitate imediata. Situat într-o zonă deosebit de
convenabilă, exact in prima linie Bulevardul Garii, cu intrare din spate, si vedere spre bulevard, aceasta este locuința
ideală pentru cei ce caută confort și accesibilitate. Transportul public este la îndemână, cu stația de autobuz la doar 1
minut distanță, iar zona ofera toate facilitatile: farmacii, cabinete medicale, restaurante, scoli,etc. Contactați-ne
acum pentru mai multe detalii și programarea unei vizionari. Cod ofertă / ID BLITZ: P132791

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


